
令和4年２月９日  

   卒業生保護者  各位  

                                                    沖縄県立那覇工業高等学校  

                                                    校  長  外  間  昌  繁  

                                                              （公印省略） 

 

令和３年度  

第５０回卒業式について（案内）  

 

 

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。  

日頃から、本校教育の充実に格別の御支援を賜り厚く御礼申し上げます。  

  さて、令和３年度第５０回卒業式を下記の通り行います。御多忙の折とは  

存じますが、卒業生の前途を祝し、激励して頂きますよう御案内申し上げます。  

 

記  

 

       １  日  時      令和４年３月１日（火）  

 

       ２  時  間      午前１０時～  

                            ※保護者の皆様は９時４０分までには御着席下さい。  

       ３  場  所      本校体育館  

 

※本校駐車場は台数に限りがあるため、バスまたはタクシーなど公共の交通機関を  

御利用下さい。  

※新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、マスクの着用をお願いします。また、  

発熱や咳等の体調不良症状が少しでも見られる方は、参加を控えるようお願いします。 

※一家族、２名様までとし、当日は裏面の健康状態申告書の提出をお願い致します。  

※卒業式は高校生活最後の大切な行事です。卒業生の服装、頭髪は学校で定められた  

身なりで参加させて下さい。  

保護者の皆様の御理解・御協力をよろしくお願いいたます。  

 


